alioqui fuit aliqd' tpe qui xpc
 adhuc vivus ho fuit et n' deq
 quia adhuc vivus se delictu cla
 mabat no delinquentu. **Si** ergo
 illa delictio vimonis itelligit
 soluto. an fca fuit soluto dei et
 hois qm xps mortuus est. **sed**
 qd hor dicit? **Fateamr** igr dim
 quodamno i morte illu hoim
 deseruisse qa p'fati psequenau
 eu exposit ad tempa no sua
 potentia exendo illu defendit
 ut no moeret. **sepauit** se dim
 tas qa subtraxit p'fatione sed
 no soluit vimonem. **sepauit** se
 fois ut no eet ad defensione. sed
 no mty defuit ad vimonem. **si** no
 ibi cohibuisset potentia si exuisset
 no moeret xpus. **mortuus e** xps
 dimtate reredente id est effecti
 potentie defendendo no exhi
 bende. **hic e** hircus apoponpeyq
 q alio hircu imolato i solitudine
 mittebat' ut legi' i **leuitico** **Duo**
 em hircu huamitas et dimtas. in
 telligut' huamitate ~~ymolata~~
 ymolata dimtas i solitudine
 abyt. i. i **rela**. **hu esiaq** i sol
 tudine. i. i **rela** tpe passionis
 dimtas abisse dr' no locu mutas
 sed quodamno vitute cohibens
 ut possent ipi q'suinae passio
 ne. **abyt** g'o. i. vitute cohibuit
 et potuit iqtates nras no ut
 h'et sed ut d'sumeret. **ho** em
 ignis qsumens e. **ex** hys satis

ondit' pmissa uba ambly sic
 accipienda ut p'diximq. **Alia** inducit auctoitate.
In quos auctoitate dicitur
 q' asserut dimtate i morte
 reresisse ab homie p'm carne. **ut**
 em athanasia. **maledicty** q' totu
 hoim que assupit dei filio de
 nuo assuptu ul' libeatu tria die
 a mortuus resurrexisse no con
 fitet' fiat fiat. **Et** ualir' de
 hac auctoitate argumetudo p'edat.
S inquit denuo assupte
 homo i resurrectione. que
 assupscat i incarnatione. deposuit
 g'o eu i morte. **sepata** g'o fuit
 dimtas i morte ab huamitate. **Et**
 bus **videmq** q' si i hys ubis as
 sumptio t'is itelligut' q' sit p'm
 vimonem. no carne tm sed totu
 hoim ul' aiām et carne denuo
 sibi vniut ut i r'surrectione q' no
 simpliat hoim sed totu hoim
 assuptu dr'. **Totu** i hoim i morte
 deposuit. i. aiām et carne. **sed**
 qd n' hostis vitutis dicat aiām a
 ubo deposita? et tm n' hoc fateat'
 q' totu homo sit assuptu. no pro
 illis fuit illa ~~auctoitate~~ auctoitas
 q' totu dr' assumptu. **bonendū**
 e' i **athanasia** id dixisse cont'
 illor' p'fidia q' resurrectione xpi
 negabat. putantes morte deti
 nei. q' sola int' mortuos liber
 e'. **ideo** illu maledicit q' no co
 fitet' totu hoim denuo assup
 tu resurrexisse id est xpm

aiam denuo cepi comixisse. et
illis duobus denuo quibus in
resurrectione uel secundum hominem uixisse
sicut ante mortem. Quia in morte sepa-
ta est anima a carne. Unde uel de christo
mortuus sed neutrum separatum est
a uerbo dei. Quia uero dicitur
agnitum carnem a uerbo in morte non
esse diuisa.

Sicut augustinus super iohannem
dicit tractans illud dominus
domini uerbum. Ego pono animam meam.
et iterum summo eam. nemo tollit eam
a me sed ego pono eam a meipso.
potestatem habeo ponendi animam meam
et iterum sumendi eam. Hic animam dicit
emissa. A quo emissa est? A seipso
non est emissa quia seipsum non posuit
ne uerbum animam posuit uel carnem.
Quia ergo animam posuit si potestatem
se manentis deitatis. Potencia
ergo deitatis anima diuisa est a carne.
sed neutrum a uerbo dei. Unde augustinus
ubi ex quo suscepit hominem. i.
carnem et animam. numquam deposuit
animam. ut esset anima separata a uerbo.
sed tunc posuit animam quando expanit
quia redeunte surrexit. Quia ergo
ad christum animam et carnem separauit.
sed neutrum a uerbo dei. Quia igitur
ponit et sumit animam non potestatem
sua sed potestatem in habitando carnem
deitatis. Hic euidenter tradit nec
animam nec carnem a uerbo dei diuisa
in morte ut aliquo modo fuerit soluta
fuit unio. Unde augustinus contra felicitatem
absit ut christus senserit mortem ut
quintus in se est uita uita perdidit

Si hoc enim ita est: uita fons
aruisset. Sensit igitur mortem
participatione humani affectus qua
sponte susceperat: non tamen sine perdidit
potentiam per quam cuncta uiuificat
Hic in sepulchro carnem suam christus
in moriendo non deseruit sicut
ut eo uiginti conastendo fuerit.
mortuus est ergo non discedente uita.
sicut passus est non perente po-
tentia. nemo tollit animam eius
ab eo qua potestate habet ponendi
et sumendi. Ecce habes christum
non deseruisse carnem in morte. et
uita non discessit a mortuo. et
quia sponte reddidit spiritum. non alius
extorsit. Unde ambrosius. Emisit christus
spiritum. et tamen in arbitrio euenendi.
et suspendendique corpus emisit
spiritum non amisit: pendebat in terra
et omnia remouebat. Sed iterum
emisit? ex carne. Quo emisit?
ad patrem.

Quia rone dicitur christus mortuus
Refredente uero anima et passus
in mortua christi est caro. et quia
caro mortua est. mortuus est christus. deus
dicitur enim mortuus dicitur quoniam mortuus
homo est. ita mortuus dicitur homo quoniam
mortua est caro. Separato autem mors
carnis fuit. propter carnem ergo unio
uerbo quod mortua est. deus dicitur mortuus.
et propter carnem et animam quod utique do-
lore sensit. deus dicitur passus. tamen di-
uinitas omni dolore exorsus extitit.
Unde augustinus. Ubi caro facta est ut

p carne panis celestis ad tates
 trahit. et sim h^o ipm ubi crua
 fuit e sed no e mutatu i hoem.
 ho i illo mutatu e ut melior
 fiet qm eat. p id qd q homo
 eat mortu e deo. et p id qd deo
 eat exactu e ho et resurrexit.
 Quiddam passu e ho no pt dia
 no passu deo. qa deo eat homo.
 Quomodo no pt dice no te passu
 iuria si uestis tua consistat
 quavis uqis tua no sic tu. mlti
 magis qd qd patit cad unta uibo
 debet dici pati deo. lig ubi no
 moi. no coeripi. no mutai po
 tuit. sed qd qd hor passu e. in
 carne i passu e. De ho etia ambf
Th 3^o de spu sco ait. Et d ubi no
panebar manens i carne ubi i
se p coepris assumptione referebar
ut pati diceret quia cad panebar
sicut scriptu e. xpo i carne passu.
Hic docet q rone deo ul di filij
passu ul mortu di. no quia
morte senseit i qm deo e. sed
quia cad ei unta mortua e.
Scdm qua rone dr augustinus
si qs dixit atq fideit filiu di
dm passu anathema sit. Cuius
dicit cam ex qua itelligentia
sumenda e aprens Teode subdit.
si qs dixit q i passione dolere
senebat filij dei deo. et no cad
tm est aia qua sibi accepit
anathema sit. Sane i dici pt
q mortuus e deus et no mortu.